CNPJ: 04.620.738/0001-02
Rua Leonardo Malcher, 768
Manaus-AM

Ano do Exercicio: 2020

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA
RECEITAS DE CAPITAL REALIZADAS

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

VALORES EM TRANSITO

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL DO EXERCICIO ANTERIOR
TOTAL GERAL

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 13 REGIAO

Valor
717.310,25

717.310,25
0,00
990.614,38
21.757,25
173.392,30
65.127,67
332.620,08
140.768,20
248.595,49
8.353,39

28.453,80
1.736.378,43

Francisco de Assis Mourao Junior

CPF: 404.716.912-91
(Presidente)

1/1

Telefone: (92) 3234-2421

Balanco Financeiro

Periodo: 01/01/2020 até 31/12/2020

Dispéndios Titulos
DESPESA ORCAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS
DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDADAS

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

VALORES EM TRANSITO

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL PARA O EXERCIiCIO SEGUINTE
TOTAL GERAL

BRUNO PRESTES DE OLIVEIRA:61441058249
Bruno Prestes de Oliveira
CPF: 614.410.582-49

CRC: AM 9717/0-4
(Contador)

Valor
693.762,20

687.560,08
6.202,12
991.852,17
21.757,25
173.392,30
65.127,67
333.478,19
140.768,20
248.584,19
8.744,37

50.764,06
1.736.378,43

Siscac
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